UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio. iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Vigila sup nos eterne salua-
tor ne nos apprehendat calli-
dus temptator quia tu nobis
factus es sempiternus adiu-
tor. **Feria tertia et sexta anti.**
Salua nos dñe vi. **Preces**
solite. Collecta Illumina qñs
dñe. **Ad matutinas** Inuita.
Nō sit vobis vanū mane sur-
gere ante lucem Quia promi-
sit dominus coronam vigilan-
tibus. **ps Venite. In primo**
nocturno añ Cum ieiunatis
nolite fieri sicut hypocrite tris-
tes. **ps de noctur. dominica**
li añ. Thezaurisate vob the-
sauros i celoybi nec erugo nec
rinea demolit. **añ.** Ubi ē the-
saurus tuus ibi est et cor tuuz.
ps. Scuto circūdabit te p̄tas
eius. Non timebis a timore
nocturno. **Sermo beati au-**
gustini Lectio prima.
Ego vos et ammones
fratres charissimi vt i isto les-
gittimo ac sacratissimo tēpo-
re exceptis dominicis diebus
nullus prandere presumat n̄s
si forte ille quez ieiunare infir-
mitas non permittit qz alijs
dieb ieiunare aut remediū
est aut premium in quadrage-
sima nō ieiunare peccatū est.
Tu aut. **R.** Eccenūc dies salu-
tis commendemus nosmetip-
sos in multa patientia i ieiū-
nijs multis Per arma iusticie

virtutis dei. **ps.** In omibz rebz
hibeamus nosmetipos sicut
dei ministros vt nō vitupret
ministeriū nostrum Per. **2.ij**
Alio tpe qui ieiunat accipit
indulgentiam in quadragesi-
ma qui p̄t et non ieiunat sen-
tiet penam. Et ip̄e tamē q̄ iei-
iunare nō p̄ualet secretiū sibi
soli aut si est alius infirm⁹ cū
ip̄o sibi in domo sua preparet
quod accipiat Tu autem. **R.**
Paradisi portas aperiat nob
ieiunij tempus suscipiam⁹ illud
orantes et dep̄cantes. Ut
in die resurrectionis cū domibz
no gloriemur. **ps.** Ecce mic̄ tē-
pus acceptabile: ecce nūc dies
salutis nemini dantes vllam
offensionem. **Ut. Lectio. 2.ij**
Quod illos qui ieiunare p̄ualet
ad prandium non traheret qz
si hec fecerit non solum d̄s sed
etiā homines intelligere p̄t.
illū nō p̄ infirmitate nōn possit
se sed pro gula ieiunare nō vol-
le. Sufficiat illi q̄ ip̄e ieiuna-
re non p̄ualet et magis auz ge-
mitu et suspitio et animi dolo-
re manducet pro eo q̄ alijs iei-
iunantibus ille abstinere non
p̄oest. **R.** Emendem⁹ i me-
lius quod ignoranter pecca-
uimus ne subito preoccupati
die mortis queramus spaciū
penitentie et inuenire nō possu-
mus. Attende dñe et miserere
quia peccauimus tibi. **ps.**

cautus eum patribus nostris iniuste egimus iniquitate fecimus Attende Gloria Acten.